(
Зачислить в ____ класс
Приказ № __
_
 от  «__
_
»__
_
20__г
Личное дело №
___
_
__
)

	Директору
МОУ «Новоигирменская СОШ № 1»
Сердюковой Ольге Григорьевне
от родителя (законного представителя)
                                (ненужное зачеркнуть)
Фамилия______________________________
Имя__________________________________
Отчество _____________________________
Место регистрации:
Населённый пункт _____________________
улица (мк. р-он, кв-л)___________________
______________________________________
дом ______________  кв.________________
телефон ______________________________
Паспорт серия _________ № _____________
Выдан _______________________________
_____________________________________

Заявление(регистрационный № _________ )
родителей (законных представителей) о приёме
в муниципальное образовательное учреждение

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _______________________________________________
 									н(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________
(дата рождения)
в _____________ класс Вашей школы.

Окончил (а)  ____ классов _________________________________________________________
 						 (название образовательного учреждения)
Язык обучения ______________________
Изучал(а)  __________________ язык. (при приёме в 1-й  класс  не заполняется)

Номер страхового свидетельства (СНИЛСа) ребёнка: ________________________________
Персональные данные:
Фактический адрес:____________________________________________________________________

Ф.И.О. отца: _________________________________________________________________________

Место жительства __________________________________________конт.тел.___________________
Ф.И.О. матери: _______________________________________________________________________
Место жительства __________________________________________конт.тел.___________________

С уставными документами МОУ «Новоигирменская СОШ № 1» ознакомлен (а)

Отметка о сдаче документов:
	1.
	Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ)

	2.
	Справка ф-8 о регистрации ребёнка

	3.
	 Медицинская карта (форма 026/У - 2000) с сертификатом о прививках

	4.
	Аттестат об основном  общем  образования(предоставляется при подаче заявления в 10-й класс)

	5.
	Личное дело (предоставляется при подаче заявления во 2-11-й классы)

	6.
	Другие документы (указать какие) __________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Документы получил         ____________     		/Н.В. Волошина/
[bookmark: _GoBack]  				  (подпись)                                                    (Ф.И.О.)
«______» _________ 20_____года

Сведения, указанные в заявлении, достоверны   ____________      _____________________
                                                     				 (подпись)                                 (Ф.И.О.)